Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

terça-feira, 4 de fevereiro de 2014 Ano IV - Edição nº 00334 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

797C1D29710D4CC8EBEADEEF92EB22D7

terça-feira, 4 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00334 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação.  Pregão Presencial SRP nº 009/2014.

• Aviso de Licitação. Tomada de Preço 002/2014.

• Aviso de Credenciamento Nº. 001/2014

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

797C1D29710D4CC8EBEADEEF92EB22D7

terça-feira, 4 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00334 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

CNPJ: 13.891.544/0001-32

AVISO DE LICITAÇÃO

 O Pregoeiro do MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL (BA), torna público que

realizara licitação modalidade pregão presencial  SRP nº 009/2014, no dia

14/02/2014, as 14:30h na sede da Prefeitura Municipal de São Gabriel, tendo

como objeto a contratação de serviços de telefonia móvel. Valor do Edital: R$

50,00. Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,

telefone/fax (74) 3620-2122, das 08:00 às 14:00 horas – São Gabriel-BA,

03/02/2014 – Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2C06912B8C1D44FB6FDADB58EC3FAFB

terça-feira, 4 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00334 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel

terça-feira, 4 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00334 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

CNPJ: 13.891.544/0001-32

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO 002/2014

 A Comissão de Licitação do município de São Gabriel (BA), realizara

licitação Tomada de Preços nº 002/2014, no dia 19/02/2014, as 14:30h na sede

da Prefeitura Municipal de São Gabriel, tendo como objeto os serviços de

recuperação de estradas vicinais da sede do município ao Alto de Aprígio no

município de São Gabriel totalizando 4,61 km, em convênio com a

CODEVASF. Valor do Edital: R$ 50,00. Informações junto ao Setor de

Licitações da Prefeitura Municipal, telefone/fax (74) 3620-2122, das 08 às 14

horas – São Gabriel-BA, 03/02/2014 – Redinacarina Ferreira Machado

Presidente da CPL.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBD4956598E8F6F6232FE7731532039B

terça-feira, 4 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00334 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel

terça-feira, 4 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00334 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

                         CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº. 001/2014

Objeto: Credenciamento de pessoa física e/ou jurídica para

fornecimento de hortifrutigranjeiro, carnes e frios para atendimento

das unidades de Saúde e demais Secretarias do município; Período

de Recebimento de Propostas: a partir de 04 de fevereiro de 2014;

Local de Entrega e maiores Informações: Prefeitura Municipal de

São Gabriel, Largo da Pátria, 132, Centro São Gabriel - Bahia,

03/02/2014. Redinacarina  Ferreira Machado– Pres. da CPL.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

797C1D29710D4CC8EBEADEEF92EB22D7

		2014-02-04T10:16:42-0300